第 17 回食育推進全国大会愛知県実行委員会

第３回会議 議事概要

開催日時：2022 年３月 11 日（金）午後２時から午後２時 38 分まで

場所：愛知県庁本庁舎 ６階 正庁

【内容】

（１）挨拶

実行委員会会長である大村愛知県知事から、出席者に向けて挨拶を行った。

（２）議案

◆第１号議案 第 17 回食育推進全国大会愛知県実行委員会設置要綱の一部改正

について

・第 17 回食育推進全国大会愛知県実行委員会設置要綱の一部改正（案）に

ついて、事務局から説明。

・改正案について、原案どおり承認され、即日適用となった。

◆第２号議案 第 17 回食育推進全国大会企画（案）について

・第 17 回食育推進全国大会企画（案）について、事務局から説明。

・大会企画（案）について、原案どおり承認された。

 なお、レイアウト等の若干の修正については、事務局に一任とする。

◆第３号議案 2022 年度事業計画及び収支予算（案）について

・2022 年度の実行委員会事業計画及び収支予算（案）について、事務局から

説明。

・事業計画及び収支予算（案）について、原案どおり承認された。

ただし、収支予算（案）については、令和４年度愛知県当初予算成立を前

提とする。

以上